
42001D0629(01)

29.6.2001.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISC 183/1

PASTĀVĪGO PĀRSTĀVJU KOMITEJAS LĒMUMS
(2001. gada 13. jūnijs)

par augsta līmeņa darba grupas izveidošanu

(2001/C 183/01)

PASTĀVĪGO PĀRSTĀVJU KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
207. panta 1. punktu,

ņemot vērā Padomes reglamentu, un jo īpaši tā 19. panta
3. punktu,

tā kā:

(1) Padome 2001. gada 5. jūnijā nolēma, ka jāizveido augsta
līmeņa darba grupa, lai nodrošinātu darba saskaņošanu un
panāktu paralēlu progresu nodokļu pakešu jomā.

(2) Padome šai darba grupai var uzlikt arī citus pienākumus
nodokļu jomā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo tiek izveidota augsta līmeņa darba grupa, še turpmāk “darba
grupa”, lai nodrošinātu darba saskaņošanu un panāktu paralēlu
progresu nodokļu pakešu jomā.

2. pants

Darba grupā ir augsta līmeņa pārstāvji, ko ieceļ dalībvalstis.
Komisija ieceļ augsta līmeņa pārstāvi, lai piedalītos darba grupas

sēdēs. Darba grupas priekšsēdētājs ir tās dalībvalsts pārstāvis, kura
ir Padomes prezidentvalsts.

3. pants

Ziņošanu Padomei veic saskaņā ar EK Līguma 207. pantu.

4. pants

Ja darba grupa nodarbojas ar jautājumiem, kas saistīti ar
vispārējām ekonomikas tendencēm un ekonomikas politikas
jomām, tās ziņojumus, neskarot Pastāvīgo pārstāvju komitejas
nozīmi, iesniedz arī Ekonomikas un finanšu komitejai un/vai
Ekonomikas politikas komitejai ar mērķi saņemt iespējamu
atzinumu.

5. pants

Par darba grupas nākotni lems pēc tam, kad būs panākta galīgā
vienošanās par nodokļu paketi.

6. pants

Šis lēmums stājas spēkā pieņemšanas dienā.

To publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2001. gada 13. jūnijā

Pastāvīgo pārstāvju komitejas vārdā —
priekšsēdētājs
G. LUND

01/3. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 239


